



Wilkowice, dn. 16.04.2025 r.

ZP.271.1.16.2025

ZP.KW.063.2025

Wg rozdzielnika

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA

Informuję, iż w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Pełnienie funkcji inspektora nadzoru autorskiego w trakcie realizacji zadania „Remont skoczni narciarskich HS31 i HS19 im. Józefa Przybyły przy ul. Ochota w Bystrej”** jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez:

**Biuro Projektowe Statyk Sp. z o.o.
ul. Ligonía 8
43-180 Orzesze
w cenie brutto 16 800,00 zł**

Zamawiający w dniu 13.03.2025r. upublicznił na BIP zaproszenie do złożenia oferty na w/w usługę. W toku prowadzonego postępowania złożone zostały 3 oferty z czego 2 ważne. Ze względu na jedyne kryterium wyboru ofert – cena brutto za przedmiot zamówienia (waga – 100%) w/w oferta została uznana za najkorzystniejszą. Poniżej zamieszczono streszczenie i ocenę złożonych ofert.

Nr oferty	Nazwa i adres oferenta	Cena brutto oferty	Punktacja za kryterium Cena brutto za przedmiot zamówienia /100%/
1	2	3	4
2	Conste Sp. z o.o. ul. Żwirki i Wigury 65A 43-190 Mikołów	27 552,00 zł	60,98 pkt
3	Biuro Projektowe Statyk Sp. z o.o. ul. Ligonía 8 43-180 Orzesze	16 800,00 zł	100,00 pkt

Zamawiający odrzucił ofertę wykonawcy:

AC – Projekt Pracownia Projektowa Adrian Czyż
ul. Osiedlowa 3/5
41-710 Ruda Śląska.

Zamawiający działając na podstawie zapisów rozdz. 12 pkt 2 *Zaproszenia do złożenia oferty* wystąpił do Wykonawcy w dniu 25.03.2025 r. o uzupełnienie treści złożonej oferty o wykaz osób

zdolnych do wykonania zamówienia w celu potwierdzenia spełnienia warunku, o którym mowa w rozdz. 6 pkt 3 zaproszenia. Wykonawca przedłożył do oferty niewypełniony załącznik nr 5, w którym nie wskazał osoby zdolnej do wykonania zamówienia oraz informacji dot. posiadanych przez nią uprawnień.

Dodatkowo Zamawiający wezwał Wykonawcę o wyrażenie zgody na poprawę w ofercie oczywistej omyłki rachunkowej. Wykonawca w kalkulacji ceny oferty w pozycji *Czynność nadzoru autorskiego poza placem budowy* źle przemnożył ilość godzin przez cenę jednostkową brutto, winno być $16 \text{ godzin} \times 300 \text{ zł/godzinę} = 4\,800,00 \text{ zł}$, nie zaś jak Wykonawca podał $3\,200,00 \text{ zł}$, powyższe skutkuje zmianą łącznej ceny oferty z $19\,200,00 \text{ zł}$ na $20\,800,00 \text{ zł}$ brutto.

Wykonawca w terminie do 28.03.2025 r. nie przedłożył uzupełnień oferty i nie wyraził zgody na poprawę omyłki rachunkowej.

Otrzymują:

- 1) Wykonawcy, którzy złożyli oferty
- 2) a/a

Sprawę prowadzi: Katarzyna Przybyła – inspektor ds. zamówień publicznych i funduszy strukturalnych, tel . 33 499-00-77 wew. 6